
ivana follová

Pro dvacáté výročí tohoto svatebního katalogu, jsme s redakcí vybrali společenské 
modely zvané „malé černé“. Jednak by takové šaty neměly chybět v žádné skříni, 
za druhé je mohou použít svatební hosté, za třetí se hodí pro nekonvenční nevěsty 
a nakonec není žádný problém je ušít v bílé či jinak barevné verzi. 
V minulých ročnících jsem vám nabídla nevěsty ve velkých róbách. Tentokrát vidíte 
střídmější modely, jsou však mezi nimi i extravagantní kousky. Zůstávám věrná 
povětšinou hedvábí v různých typech a úpravách metráže. Hedvábí, od sametu přes 
satén až po šifon a organzu, je ve všech barevných kombinacích okouzlující materiál. 
S radostí navrhuji svatební šaty, nejednou jsem oblékala celou svatební skupinu.

Zvu vás na návštěvu mého ateliéru!

Fo
to

 L
uk

áš
 H

au
se

nb
la

s

PR Follova_SK2016_Cechy.indd   54-55 11.01.2016   21:39:19



Fo
to

 L
uk

áš
 H

au
se

nb
la

s

PR Follova_SK2016_Cechy.indd   56-57 11.01.2016   21:39:20



Ivana Follová – FASHION DESIGNER
if... atelier a showroom
Mezibranská 9, 110 00 Praha 1
222 211 357, 777 553 666
www.ivanafollova.cz

Sedm krásných českých hereček obléklo na mé přehlídce 
sedmero černých šatů… Jana Sováková, Kristyna Leichtová, 
Ilona Svobodová, Jana Bernášková,  Šárka Vaculíková,  
Anna Fixová, Lenka Zahradnická

Foto Jan Mihaliček

PR Follova_SK2016_Cechy.indd   58-59 11.01.2016   21:39:21


